vir Samborius dux Poincranie villas snbsrriptas, videlicet Milobandz", Znrnoniino, Ibuluo,

Kleczeno b
,

Wisino', quod tenuit episcopna de ipsins gratia, et Wiszino' 1

. quod tenuit

miles Falco, tercium Wisiuo", quod cessit domino episcopo pro decimis cum castellunia

de Gorancin f

. venenibili patri Cuiaviensi episcopo et suis successoribus pro trccentu

mams argeuti cam earundem pertinentiis universis coutulit cum omui iure et proventibns

spiritualibus et temporulibus in pcrpetuum libere ac pacifice possidendas. Cui collationi

eonsentimus et consensimus, quod 5 ex appensione sigilli nostri efticaciter demonstramus.

Datum apud Tborun anno domini millesimo ducentesimo qttiitquagesimo, pontificate

snnctissiiui domini [nnocentii pape quarti anno septimo.

126.

1250. Jllti 7. Lf/on. I*ap*1 Inuocenz IV. bcfichlt dun llinchof (Michael) ran Cujueicn die

fiber dan Kh*ter (Hint ccrhiingte Excommunication anfzuliebcn.

Original, deux* hulle umt Srhnttr feMt, im StnntMnhir ;h Kt>auj*l,erg Sihbt. I.Y «. tX.

AMrift rtaufcuritrf fm fbltmUn A 100 (Vott Utir.) />. /'< ». 14.

OntruUt: Cuttrx th'phmattCtU I'unirraniar I 996/97 n. 441.

Aagtf&rt: i'vttlinst, l{,:jt st,i i>.,„tijit >IH, „. I400H.

[nuooccutius(!) episcopus sen' us servorum dei venerabili fratri . . episcopo Wlodi/.-

lauiensi salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis . . abbas et conventus monasterii

de Oliua Cistertieusis ordinis Wlodi/.lauiensis diocesis petitione monstrarunt, quod tu iu

eos, nulla competeuti monitione premissa, sine causa rationabili auctoritate propria ex-

communicationis seutentiam promulgasti contra statata concilii generalis. Qnocirca

fraternitati tue per apostoliea scripta mandamus, (piatenus. si est ita, sententiaiu

ipsam intra octo dies post suseeptionem presentium sine qualibet diffieultate relaxes,

alioquin dilcelis liliis . . archidiacono de Kalis (iueznensis diocesis et . . thesaurario

tJucznensi nostris damns litteris in mandatis, at ipsi extunc snfficienti ab eis super hiis,

pro quibus excommuniiati habentur, cautioue reccpta seutentiam iuxta formam ecclesic

relaxent eandem et iniuncto eis, quod tie iure fuerit iuiungendum, audiant postmodum.

si quid fuerit questionis, et uppellatione reinota debito fine decidant et facinnt. (piod

decrcverint, auctoritate nostra firm iter observari, proviso, quod, si pro manifesta otfeusa

dicta sententia sit prolata, nisi prius ab excommunicatis sufficiens prestetur emenda,

nullatenus relaxetur. Datum Lugduni Nonis Jttlii pontificatus nostri anno octavo.

127.

12&0. Juli 7. Lytm*. I'apxt Innocenz IV. tragi tlcm Archidiacon row Katitch and dem

Thcwurar von Gneten auf, den liinehof (Michael) ron Cujarien cur Aufhebung der itber Olira ccr-

hangtcn Excommunication anzuhalten.

) Mllah.rc W I. h, Kln-wo W 1. .) Vt>.ia» W I. d) V.«i»o « I. e) W„i.Bu W. I, G,.r.,n«io W K) ,mi W. W 1.
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Original mit llanfuhnur fir die fehlende tlullt im SlanUnn hir -« KSaiftberg SMI. LV n. /.'/.

Abtckrift ebendatelU in, Foliantrn A 100 (Cod. Olir.) p. 2H «. J k

Gedrucit: Codes diplomatic 1'otnrraniar I H'JVM n. 442.

Angefibrt: Potl/.a*r, Rrge,ta pontijicttm ». 1400'J.

Innocentius episcopus servus scrvorum dei dileetis tiliis . . archidiaeono de Kalis

Uneznensis dioeesis et . . thesaurario Gneznensi salutom et apostolicam benedictionem.

Sua nobis . . abbas ft eonventus monasterii de Oliua Cisterciensis ordinis Wlodizlauiensis

dioeesis pctitione monstrnrunt, quod venerabilis frater noster . . Wlodizlauiensis episcopus

in cos, nalla competenti monitione prcmissa. sine causa rationabili auetoritate propria

exeommunicntionis sententiam promulgavit contra statuta concilii generalis, unde eideni

nostris damns litteris in mandatis, ut. si est ita, scntentiam ipsain infra octo dies post

stiscoptioiietn littcraruin ipsarum sine (pialibct difficultate rclaxet. Quocirca diseretioni

vestre per apostolica scripta mandamus, [quatenus]*, si dictus episcopus infra prescriptum

tempus mandatum nostrum neglexerit adimplere, vos extuuc sufficicnti ab eis super hiis,

pro quibns excommunicati habentur. eautioue recepta. scntentiam iuxta formam ecclesie

relaxetis eandem et iniuncto eis, quod de iure fuerit iniungeudum, audiatis postmodum.

si quid fuerit questionis, et appellatione remota fine debito terminetis, facientes, quod

decreveritis, auctoritate nostra firmiter observari, proviso, quod, si pro manifesta offensa

eadem sit sententia promulgata, nisi prius ab excommunicatis sufficiens prestetur emenda.

uullatenus relaxetur. Testes autem, qui fuerint nominati, si se gratia, odio vel tiniore

subtraxerint, per censuram ecclesiasticam appellatione cessante cogatis veritati testimonium

perhibere. Datum Lugduni Nonis Julii pontificatus nostri anno octavo.

128.

1250. Juli 28. I. i/o ii. Paprt Itnmcenz IV. bejiefilt ilem Iferzoff Siranfopolk ron I'oninttTii tlem

A7.w/«- Oliva die widerrechtliclt eiitz^ene JjanMiafl O.rhoft zuruckzupeben.

Original mil Hull* an ll«nf»cl,»ur im Staattarchir ;u FSnigtlicrg Schhl. 1. V n. 21.